
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

 

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES – ESTADO DO PARANÁ 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2023  

 

EDITAL Nº 031/2023 – Edital de Reclassificação 

 

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de 

direito público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120, neste 

ato representado pelo Prefeito Municipal Jandir Bandiera, brasileiro, união estável, inscrito no CPF sob 

o nº. 383.803.310-87 e no RG sob nº 15.546.648-0 (SSP/PR), residente e domiciliado na Avenida 

Araucária nº. 2913 - Centro, Coronel Domingos Soares/PR, no uso das atribuições legais e tendo em 

vista a Lei Municipal nº 1.060/2022 e ainda, com fundamento no art. 37, IX da Constituição Federal,  

artigo 6º da Lei Municipal nº 816/2017, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2023 e conforme Edital nº 009/2023 - Classificação Definitiva dos Aprovados e Homologação do 

Resultado Final e em conformidade com o requerimento protocolado sob o nº 491/2023, RESOLVE 

RECLASSIFICAR,  a Sra. ADRIANA DOS SANTOS SILVA, de acordo com o item 12.4 do Edital 

nº 001/2023, conforme relação abaixo: 

PROFESSOR - AMPLA CONCORRÊNCIA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO 

39º GRASIELLE FÁTIMA ANTUNES DE LIMA 

GADOMSKI 

21/01/2003 

40º DAVI GONÇALVES PONTES 19/01/2004 

41º VICTOR SAMUEL DONER 12/05/2004 

42º PALOMA DE ALMEIDA DREHER BENEDETTI 17/02/2023 

43º LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/07/1977 

44º IASMIM CAMILA TORTELLI 04/11/1990 

45º GABRIELA MARTINS 25/09/1991 

46º LUCILENE DA APARECIDA CEZARIO DA SILVA 06/12/1993 

47º GEOVANA APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 

MACHADO 

08/02/1994 

48º ÉRICA APARECIDA DA ROCHA 04/03/2001 

49º SILVANA DE ALMEIDA DA COSTA 25/07/1980 

50º ANGELICA AMARAL DO NASCIMENTO 02/06/1981 

51º CARLA CAROLINE LEMES BRASIL 17/03/1988 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

52º SENDY DAS NEVES GONCALVES GUEDES 24/05/1989 

53º LILIANE ROSA TIBES 13/12/1991 

54º ALINE BARBOSA DOS SANTOS 01/12/1992 

55º JANE TIVES DE SOUZA 10/07/1995 

56º ANDERSON MATIAS 14/10/1995 

57º JAQUELINE ANDRESSA AMARAL BATISTA 12/06/1997 

58º BRUNA TALIA FERNANDES ROSA 19/07/1997 

59º LOIZE TORTELLI RIBAS 19/02/1999 

60º THAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 13/01/2000 

61º JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO 28/02/1977 

62º REJANE DE OLIVEIRA MELLO 26/08/1979 

63º MARCIA DA APARECIDA DOS SANTOS 13/02/1980 

64º EVA DOS SANTOS COTOSKI 19/10/1980 

65º ADRIANA DA APARECIDA GOULART SANGALI 26/09/1983 

66º DANIELA RODRIGUES 02/07/1988 

67º ANDREIA DA SILVA SANTOS 09/02/1989 

68º ROSIDETE DA SILVA 20/06/1989 

69º JONATAN PEDROSO DE MORAES 20/11/1990 

70º JOSIANE DE MELO WETTMANN 10/01/1995 

71º CAMILA DOS SANTOS SODRE 01/03/1995 

72º ANA CLAUDIA FERREIRA NUNES 30/07/1995 

73º VANUSA APARECIDA GOULART FURQUIM 12/06/1996 

74º SIMONE MATEUS SALES 22/08/1997 

75º NOELI APARECIDA DE CASTRO GUEDES 06/05/1968 

76º ROSICLER OLIVEIRA CRUZ 26/05/1969 

77º DULCINEIA BISPO DOS SANTOS 16/10/1971 

78º NILCE ALVES DE OLIVEIRA 15/04/1973 

79º MARCIA FERREIRA SILVEIRA PEREIRA 07/03/1976 

80º CLEUSA APARECIDA DA SILVA 30/06/1982 

81º ELAINE PEREIRA BORGES 05/03/1983 

82º SIMONE REIS TAQUES 21/12/1984 

83º ELISANDRA DO AMARAL 25/07/1988 

84º ANA CAROLINE FERREIRA PACHECO 24/11/1992 

85º KAREN DA LUZ ANDRÉ 08/03/1995 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

86º DIANA FELTRIN KANZLER 02/07/1996 

87º SOLANGE APARECIDA DA CRUZ SANTOS 29/10/1996 

88º LETÍCIA COCHINSKI DO NASCIMENTO 14/12/1997 

89º VALÉRIA PADILHA 22/08/1998 

90º RAQUEL DOS SANTOS SILVA 19/11/1998 

91º WISLAINY DOS SANTOS 30/05/2002 

92º LOURDES TEREZINHA DE JESUS GUBERT 19/10/1956 

93º DIRLEI APARECIDA DOS SANTOS BOESE 

MATIAS 

21/05/1970 

94º ELIANE APARECIDA ALVES 12/08/1973 

95º ADRIANA DE FATIMA LEAL DA SILVA 17/12/1979 

96º CRISTIANE TEREZINHA DE OLIVEIRA SANTOS 25/09/1980 

97º JOCEMARA DOS SANTOS 01/12/1982 

98º NOEMI APARECIDA DOS SANTOS 09/10/1986 

99º VANESSA DO NASCIMENTO 04/02/1987 

100º FABIANA RIBEIRO SANTANA 06/04/1991 

101º EDIMAIRA DE CAMARGO DA CRUZ 12/08/1994 

102º ELEN MATIAS OLIVEIRA 09/03/2002 

103º NATALHAJUREVICZ DA SILVA 22/05/2005 

104º SANDRA REGINA TORTELLI FERREIRA 12/11/1967 

105º ANAMIR PIANA 31/12/1974 

106º ÉDINA APARECIDA CASSANIGA 06/03/1975 

107º MÁRCIA ELENI DE OLIVEIRA SOARES 26/06/1978 

108º ANDRÉA CACÊ FERREIRA TIVES 29/10/1980 

109º MARIA ISABEL DE FRANÇA FERNANDES 29/07/1983 

110º CARINE PEDROSO DE AREU 22/05/1986 

111º SANDRA LUCIANE BRASIL CAMARGO 29/11/1986 

112º JOSIANE CRISTINA TAQUES 15/09/1990 

113º MARCELLY KAROLINY OLIVEIRA CRUZ 15/07/1991 

114º ANA PAULA BARBOSA SANTANA DE JESUS 03/11/1991 

115º DENISE RODRIGUES DUTRA 14/04/1995 

116º KELLI APARECIDA MACIEL 10/08/1996 

117º IVETE CAMARGO NUNES GONÇALVES 01/09/1975 

118º JHENIFER EMANUELY QUADROS ALALANNA 09/05/1996 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

119º JESSICA FERNANDA GRIGOLETTO 24/01/2001 

120º JAQUELINE FURQUIM FERMINO 17/11/2002 

121º NADIR APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 11/08/1970 

122º CLAIR DA CUNHA SANTOS 12/04/1979 

123º ELIZIANE DE FATIMA CAMARGO 08/02/1989 

124º LETICIA APARECIDA LIMA CALDAS 30/04/1994 

125º TALITA VIEIRA PADILHA 02/05/1997 

126º EVELIN KAMILLI BORGES DA SILVA 01/07/2004 

127º EDUARDA KOZLOWSKI DE CASTRO 04/11/2004 

128º MARELIZ APARECIDA VEIGA FELICIO 19/06/1979 

129º ANDREZA DE ABREU 07/01/1986 

130º FRANCIELE APARECIDA NEVES DOS SANTOS 

STEMPINHAKI 

24/08/1986 

131º ALESSANDRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 04/03/1987 

132º MICHELLE DA SILVA CAETANO 23/05/1995 

133º LUCIANA GONÇALVES DE AZEVEDO 09/10/1995 

134º ADRIANA DOS SANTOS SILVA 01/01/1996 

 

Publique-se! 

 

Coronel Domingos Soares-PR, 30 de junho de 2023. 

 

Jandir Bandiera 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


